（　文　書　番　号　）

                                    　　　　　　　　　平成３０年　　月　　日
　　青森県スポーツ指導者協議会 会長 殿
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　㊞
２０１８(平成３０)年度公益財団法人日本スポーツ協会
　　　　　　　　公認スポーツ指導者等表彰候補者の推薦について
平成３０年４月１０日付青ス指第１号にて照会のありました標記の件について、公益財団
法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰要項第２項第１号に定める候補者の条件を
満たす者でありますので、下記必要書類を添えて　　名を推薦致します。

記
　１　推薦者名簿：　別添のとおり
　２　表彰候補者経歴書：　別添のとおり

担当者　団体名：
団体における役職：
担当者氏名：
連絡先：

連絡先住所：〒

　　　　　　　連絡先(または携帯)電話番号：

　　　　　　　Ｅ-mailアドレス：